別紙１
令和　　　年　　　月　　　日
西 原 村 長　 　　様
提案者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名（名称）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
メールアドレス
電話番号
質　　問　　書
本提案について、次のとおり質問します。

	件名

	質問番号
	課題項目
	質問内容

１　件名は、本提案において記載されている名称を記入してください（委託の名称）。
２　質問事項ごとに番号を付けてください。
　　なお、１枚で収まらない場合は、本様式を複写して質問番号を連番で作成してください。
３　質問する内容が記載されている書類等のページ番号、条項番号等を記載してください。
（例：「仕様書Ｐ.４　９－（２）－ア」　等）
４　質問が無い場合は、質問書を送付する必要はありません。
様式第１号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

西原村長　　　　　　　様
住所
法人名（名称）

代表者名　　　　　　　　　　　　　印公募型プロポーザル参加申出書
下記の業務に係る提案資格について確認されたく、所定の書類を添えて参加を申し出ます。
なお、参加資格の要件を満たしていること及び提出書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
記
業務名
様式第２号（第１１条関係）
令和　　年　　月　　日
法人名（名称）
代表者名　　　　　　　　　　様

西原村長　　　　　　　　　印公募型プロポーザル参加資格確認結果通知書
令和　　年　　月　　日付け公募型プロポーザル参加申出書により申請がありました提案資格について、下記のとおり確認しましたので通知します。
記
業務名
　　　　結果：提案資格を認めます。

　　　　結果：提案資格を認めません。
　　　　理由：
様式第３号（第１３条関係）
令和　　年　　月　　日
法人名（名称）
代表者名　　　　　　　　　　様

西原村長　　　　　　　　　印プロポーザル参加要請書
下記の業務について、提出意思確認書及び提案書等を提出して下さい。
記
業務名
提出書類
　　１　提出意思確認書（提出期限：令和　　年　　月　　日）

　　２　提案書（提出期限：令和　　年　　月　　日）

様式第４号（第１３条関係）
　令和　　年　　月　　日
西原村長　　　　　　　様
住所
法人名（名称）

代表者名　　　　　　　　　　　　　印提案書
下記の業務について、別添のとおり提案書を提出します。
記
業務名
様式第５号（第１３条関係）
　令和　　年　　月　　日
西原村長　　　　　　　様
住所
法人名（名称）

代表者名　　　　　　　　　　　　　印提出意思確認書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出します。
下記の業務について、別添のとおり提案書を
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出しません。
記
業務名
様式第６号（第１５条関係）
令和　　年　　月　　日
法人名（名称）
代表者名　　　　　　　　　　様

西原村長　　　　　　　　　印結果通知書
下記の業務について、受託者として特定されましたので、通知します。
記
業務名
様式第７号（第１５条関係）
令和　　年　　月　　日
法人名（名称）
代表者名　　　　　　　　　　様

西原村長　　　　　　　　　印結果通知書
下記の業務について、受託者として特定されませんでしたので、通知します。
記
業務名
　　理由
9